ご出荷者各位

蔬      菜     部
果実部･商事部
総務部･経理部
F　　　A　　　X

　毎々格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

　さて年末、年始の取引実施要項が下記の通り定まりましたのでご通知申し上げます。

　精々ご出荷下さいますようお願い申し上げます。

年　末
12月

　　　　　　日

15日（火）

16日（水）

17日（木）

18日（金）

19日（土）

20日（日）

21日（月）

22日（火）
23日（水）

25日（金）

26日（土）

28日（月）

30日（水）

31日（木）

初 市

　わけぎは初市には入荷しないので、12月27日（日）まで

     　　　　予約相対で対応します

　午前5時10分～　平常通り販売します 　午前5時50分～　平常通り販売します

　午前6時40分～　メロン

蔬　　　　　　　菜 果　　　　　　　実

2020　年　12　月

大阪中央青果株式会社

電話代表
大阪（06）

６ ４ ６ ９ ― ６ ０ ０ ０ 番
６ ４ ６ ９ ― ６ ０ ３ ０ 番
６ ４ ６ ９ ― ６ ０ ７ ０ 番
６ ４ ６ ９ ― ６ ０ ８ ５ 番

　※葉付みかん・葉付橙は24日（木）の販売日までは予約相対取引
で対応します

　筍（缶入り）　　百合根（予備日）

　にんにく・くわい・やまのいも

　休　　場　　日 　休　　場　　日

　牛蒡 　串柿（8日（火）・22日（火）いずれも正午より販売）

　休　　場　　日 　休　　場　　日

　やまくさ・海老芋・馬鈴薯

　玉葱・人参（金時･西洋）・南瓜・生姜

　筍（生） 国産／中国産

　橙（蔬菜部へ入荷のものは、その都度、蔬菜部で27日（日）ま
で販売します）

27日（日）

　里芋・セレベス・長芋・甘藷

（　　果　　　　　実　　）

　予約相対により対応します
　但し、当日入荷の商品については販売します

　蓮根・彩・山葵

　大根・甘藍・白菜・葱類・法蓮草・かぶ・トマト

　ミニトマト・胡瓜・豆類・茄子・ピ－マン・洋野菜

　中国野菜・促成品一式・菌茸類・蕗・うど・新ごぼう

　一般果実（貯蔵富有柿・脱渋柿を含む） ・りんご

　メロン・西瓜

1月6日（水）

　（上記商品以外を含め、全商品朝市のみの販売とします）

　午前4時50分  大根の販売、引き続き白菜・

                      甘藍を販売します

29日（火）

（　　蔬　　　　　菜　　）

　百合根　12月中の販売日（ 1、4、8、11、15、の5回 ）

　休　　場　　日 　休　　場　　日

24日（木）

　葉付みかん・葉付橙（午前10時より葉付みかんから販売）

　苺
※みかん・りんご・柿は、仲卸からの要望があれば30日（水）まで予約
相対取引で対応します

　休　　場　　日 　休　　場　　日

1月5日（火）
　午前5時40分 開市（一回市）

　午前5時10分  一般市（全商品を販売します） 　午前6時30分　メロン